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از میان خبرها

فوتسال - واترپلو

رقابت فوتسالیست ها در هفته بیستم 
لیگ برتر فوتسال

فرش آرا در خانه آذرخش
هفته بیستم لیگ برتر فوتسال از امروز آغاز می شود 
و نماینده فوتسال استان در بندرعباس به مصاف 
آذرخش می رود؛ دیداری که از ساعت 17 پیگیری 
می شود. تیم فرش آرا با توجه به نتایج خوبی که 
تاکنون به دست آورده است و جایگاهی که دارد، 
می تواند به راحتی از سد آذرخش عبور و جایگاه خود 
را در بالای جدول محکم تر کند. شاگردان مجید 
مرتضایی طی 19 هفته گذشته، بازی های بسیار 
خوبی داشته اند به گونه ای که اکنون این تیم، تیمی 
مدعی محسوب می شود. فرش آرایی ها تاکنون 11 
برد، یک مساوی و 7 باخت داشته اند و با 33 امتیاز 
پس از تیم های مس سونگون، گیتی پسند اصفهان و 
ستارگان ورامین در رده چهارم قرار گرفته اند که با تیم 
سوم جدول فقط یک امتیاز فاصله دارند. دیدار امروز 
نماینده استان روی کاغذ بسیار راحت است و با کمی 
تمرکز و برنامه می توانند با دست پر از بندرعباس 

بازگردند و خود را آماده رقابت دیدار خانگی کنند.

اعزام ورزشکار به مسابقات 
واترپلوی جهانی

یک ورزشکار خراسانی همراه با تیم ملی ایران به 
مسابقات واترپلوی قهرمانی جهان در کویت اعزام 
شد. تیم ملی واترپلوی جوانان ایران به منظور حضور 
در مسابقات واترپلوی قهرمانی جهان رده سنی 
زیر 2۰ سال ، عازم کویت شد .مسابقات واترپلوی 
قهرمانی جهان رده سنی زیر 2۰ سال از 21 تا 29 
آذر ماه با حضور 2۰ تیم در قالب چهار گروه در کشور 
کویت برگزار می شود.بر این اساس امیر علی مرادی، 
ورزشکار خراسان رضوی همراه با تیم ملی واترپلو 
عازم کویت شد.تیم ملی ایران در این مسابقات با تیم 
های مونته نگرو، آمریکا، کویت و ایتالیا هم گروه است.

اخبار

ورزش

رئیس هیئت فوتبال:

اجازه نمی دهیم حق شهر خودرو 
ضایع شود

رئیس هیئت فوتبال خراسان رضوی و عضو شورای 
شهر مشهد، اعتقاد دارد اشتباهات داوری و نحوه 
چینش داوران، حساسیت ها را میان هواداران شهر 
خودرو افزایش داده است. احسان اصولی با تاکید 
بر این که اجازه نمی دهیم حقی از شهر خودرو ضایع 
شود، درباره اعتراض به اشتباهات داوری علیه تیم 
فوتبال شهر خودرو در دیدار مقابل سپاهان، گفت: 
شهر خودرو تنها نماینده استان در لیگ برتر است و 
ما باید به هر صورتی از آن حمایت کنیم. نباید اجازه 
دهیم حق تیم ضایع شود. درباره این که حقی از شهر 
خودرو ضایع شده است یا خیر، فدراسیون فوتبال 
باید اظهار نظر کند؛ اما اشتباهات در این مسابقه تکرار 
شد و ما باید حساسیت های موجود بین هواداران را به 
فدراسیون فوتبال انتقال دهیم.وی ادامه داد: منتظریم 
که این موضوع بررسی شود و در صورتی که خطایی رخ 
داده، بر اساس قوانین برخورد شود. هواداران مشهدی 
بسیار بااخلاق هستند و بازی را در کمال آرامش دنبال 
می کنند. شهر خودرو توسط بخش خصوصی حمایت 
می شود و ما موظف بودیم این دغدغه را به فدراسیون 
فوتبال منتقل کنیم. دوستان باید بدانند تکرار این 
موضوع )اشتباهات داوری(، حساسیت ها را بیشتر 
کرده و نحوه چینش داوران، بر این حساسیت افزوده 
است.اصولی درباره گلایه های یحیی گل محمدی از 
مسئولان استان و انتقاداتی درباره نبود زمین تمرین 
مناسب خاطرنشان کرد: در هیئت فوتبال استان و نیز 
شورای شهر مشهد ، شهر خودرو را تنها نگذاشته ایم و از 

تیم حمایت می کنیم. 

جمعه ، با هدف ایجاد فضای نشاط و شادی 
صورت می گیرد

اجرای برنامه های ورزش همگانی
رئیس گروه توسعه ورزش همگانی خراسان رضوی 
از برگزاری برنامه های ورزش همگانی از جمله 
پیاده روی عمومی، کوه پیمایی خانوادگی، دوچرخه 
سواری و بازی های بومی محلی در روز جمعه 22 
آذرماه در شهرستان های خراسان رضوی خبر داد. 
هانیه امانی در این باره افزود: در همایش اخیر مدیران 
کل ورزش و جوانان کشور، وزیر ورزش و جوانان 
اعلام کرده است که باید در کشور، برنامه های ورزش 
همگانی با هدف ایجاد فضای نشاط و شادی در بین 

مردم هرچه گسترده تر برگزار شود.

علی ترابی - بازی های هفته پایانی رقابت های 
لیگ برتر فوتبال کشور جمعه و شنبه در شهرهای 
مختلف پیگیری می شود که بازی های تیم های 
بالای جدول از حساسیت بیشتری برخوردار است؛ 
چرا که به دنبال پیروزی و منتظر لغزش حریفان خود 
هستند تا با کسب قهرمانی در نیم فصل به تعطیلات 
بروند. تیم شهر خودرو نیز که در کورس مدعیان 
قهرمانی قرار دارد، فردا در ورزشگاه وطنی قائمشهر 
باید به مصاف نساجی مازندران برود که کار بسیار 
سختی مقابل این تیم شمالی دارد. این دیدار از 
ساعت 15 با سوت موعود بنیادی فر برگزار می شود.

4 تیم مدعی قهرمانی	 
بازی های لیگ برتر تاکنون با فراز و نشیب هایی 
همراه بود  و هم اکنون 4 تیم شانس قهرمانی شان 
در نیم فصل وجود دارد و بازی های این 4 تیم در 
این هفته از حساسیت بیشتری نیز برخوردار است. 
استقلال ، سپاهان ، پرسپولیس و شهر خودرو به 
ترتیب با 26 ، 25 ، 25  و 24 امتیاز در رده های 
اول تا چهارم قرار دارند که هر کدام از این تیم ها به 
دنبال لغزش حریفان خود هستند تا جایگاه خود را 
در جدول تثبیت کنند.  شهر خودرو باید در قائمشهر 
به مصاف نساجی برود. سپاهان میزبان پیکان 
تهران است، استقلال در ورزشگاه آزادی از شاهین 
شهرداری بوشهر پذیرایی می کند و پرسپولیس 
هم خارج از خانه مقابل سایپا قرار می گیرد. البته 
تیم های سپاهان ، پرسپولیس و شهر خودرو هر 
کدام یک بازی کمتر از استقلال دارند، از این رو 

فرصت بیشتری دارند تا در جدول بالاتر از استقلال 
قرار بگیرند.

 ضعف های شهرخودرو 	 
تیم شهر خودرو در بازی قبلی مقابل سپاهان 
در پی قضاوت های بد داور به تساوی یک بر یک 
دست یافت و همین موضوع باعث شد که فقط 
یک امتیاز از این بازی دشت کند و حالا باید 
خود را برای دیداری سخت آن هم در مقابل 
هواداران پرشور و متعصب نساجی آماده کند. 
بازی در ورزشگاه وطنی قائمشهر همیشه برای 
همه تیم ها سخت است و شاگردان گل محمدی 
هم نیاز مبرمی به سه امتیاز این بازی دارند تا از 
کورس در مقابل رقبا عقب نمانند. این فرصتی 
است که می تواند آن ها را امیدوار به قهرمانی در 
نیم فصل نخست لیگ برتر کند.شهر خودرویی ها 
هم اکنون 24 امتیازی هستند و با صدر جدول 
فقط دو امتیاز فاصله دارند که به راحتی می 
توانند این کسری امتیاز را جبران کنند. اما این 
تیم در چند بازی اخیر خود نشان داد که در خط 
حمله و اجرای تاکتیک هایش ضعف هایی دارد 
که به راحتی نمی تواند به گل برسد. البته شهر 
خودرویی ها پیروزی های خیلی خوبی داشتند 
اما گل زدن های آن ها به سختی صورت می 
گیرد و  اگر تیمی مقابل آن ها بسته و دفاعی بازی 
کند دیگر کاری از دست شان بر نمی آید. در خط 
حمله دستان یحیی گل محمدی خالی است 
و مهاجم شش دانگ ندارد و این موضوع باعث 

ایجاد مشکلاتی برای تیم 
شهر خودرو شده است. 

حتی در بین هافبک 
از  برخی  هم  ها 
بازیکنان از روزهای 
آرمانی فاصله گرفته 

اند و بازیکنان تازه وارد 
هم هنوز نتوانسته اند 
به هماهنگی برسند 

و توانایی خود را نشان دهند. امیدواریم در 
تعطیلات نیم فصل که همه تیم ها خود را تقویت 
می کنند، تیم شهرخودرو هم بازیکنانی را در 
پست های مهاجم و هافبک های کناری جذب 

کند تا ضعف آن برطرف شود.

بازی راحت روی کاغذ	 
شهر خودرو فردا مقابل تیمی بازی دارد که سکاندار 
آن چند سال هدایت نماینده استان را بر عهده 
داشت و به خوبی با تاکتیک های شهر خودرو 
آشناست که این مسئله کار شاگردان یحیی گل 
محمدی را سخت می کند. از طرفی شاگردان 
محمدرضا مهاجری در نساجی این روزها اصلا 
شرایط خوبی ندارند. این هفته هم نتوانستند به 
روند عدم پیروزی شان پایان دهند و برابر ذوب آهن 
شکست خوردند.نساجی مازندران با شکست 

مقابل ذوب آهن که پنجمین باخت فصل آن ها بود، 
برای نهمین هفته متوالی در لیگ برتر نتوانست 
طعم پیروزی را بچشد تا بیشتر از همیشه خود 
را در بین تیم های پایین جدولی ببیند و این 
عملکرد، با اعتراض هواداران قائمشهری که 
در فولادشهر حضور داشتند، همراه بود. اما 

ورزشگاه وطنی قائمشهر برای هر تیمی حکم 
باتلاق را دارد که اگر تمرکز لازم را نداشته باشد 
در برابر هواداران متعصب مازندرانی ممکن 

است متوقف شود.

جاه طلب هستیم 	 
مربی تیم فوتبال شهرخودرو درباره رقابت این تیم 
با دیگر تیم های بالانشین برای قهرمانی نیم فصل 
لیگ برتر گفت: ما تا همین جا با تیم خوبی که داریم 
توانسته ایم جزو مدعیان قهرمانی باشیم. البته از 
نظر من قهرمانی نیم فصل اهمیتی ندارد و ما باید 
برای قهرمانی در پایان فصل تلاش کنیم. ما در 
شرایطی بالای جدول هستیم که از نظر مهره ای 
با دیگر تیم ها قابل مقایسه نیستیم، اما نکته مهم 
این است که به معنای واقعی کلمه تیم هستیم. 
داوود فنایی افزود: تمام تلاش ما این است که 
شهرخودرو شخصیت پیدا کند. خدا را شکر از 
روزی که تیم مالک پیدا کرده، یک مقدار وضعیت 
بهتر شده است هرچند باید زیرساخت هایی مانند 

زمین تمرین و باشگاه ورزشی 
هم داشته باشیم.فنایی در پاسخ به این سوال که آیا 
برای قهرمانی در لیگ فشاری روی شهرخودرو 
وجود دارد یا خیر، تاکید کرد: همه ما جاه طلب 
هستیم و این مسئله را در سیزده بازی گذشته 
نشان داده ایم. ما تلاش خودمان را انجام می دهیم، 
ولی هیچ فشاری روی ما وجود ندارد.کاپیتان تیم 
شهرخودرو هم درباره بازگشت شهرخودرو به روند 
خوب خود، گفت: در سه بازی اخیر مقابل صنعت 
نفت، استقلال و سپاهان خیلی خوب بودیم ، اما 
کم تجربه ایم. تیم نوپایی هستیم و امیدوارم در ادامه 
راه، با کسب تجربه بیشتر به نتایج بهتری دست 
یابیم.اکبر صادقی افزود: مسئولان به شهرخودرو 
بی مهری می کنند. حق مردم مشهد خیلی بیشتر 
از این هاست. چگونه در دیگر شهرها مسئولان 
از تیم شهرشان حمایت و قیمت بلیت ها را ارزان 
می کنند و سرویس دهی رایگان برای هواداران قرار 
می دهند؟ مشهد امکانات خوب و ورزشگاه زیبایی 

در مرکز شهر دارد. 

 شهرخودرو در ایستگاه پایانی نیم فصل اول

 مهمان نساجی مازندران است

یحیی با مهاجری
در باتلاق

 در خط حمله 

دستان یحیی خالی 

است و مهاجم 

شش دانگ ندارد

نبرد 

رقابت های لیگ برتر بسکتبال کشور امروز 
به ایستگاه دوازدهم می رسد و هر کدام از تیم 
ها برای حفظ جایگاه خود و ارتقا در جدول 
رقابت ها سعی می کنند با تمام قدرت به 
میدان بروند. امروز علاقه مندان به بسکتبال 
برگزاری چند بازی مهم و حساس را در 
شهرهای مختلف شاهد خواهند بود که  در 
حساس ترین مسابقه ، شهرداری گرگان و 
پتروشیمی در شمال کشور رو در رو می شوند. 
نفت آبادان هم میزبان تیم شیمیدر قم است؛ 
بنابراین 4 تیم بالای جدول دیدارهای 
حساسی مقابل هم دارند.اما یک دیدار مهم 
دیگر از هفته دوازدهم هم در مشهد برگزار 
می شود؛ مهرام تهران، تیم پرآوازه کشور 
و مدعی قهرمانی راهی مشهد شده و قرار 
است با نماینده استان یعنی آویژه صنعت 
پارسا که امسال عملکرد بسیار خوبی در 
مسابقات داشته است، رقابت کند. این دو تیم 
با یک امتیاز اختلاف در رده های پنجم و ششم 
جدول رده بندی قرار دارند و هر تیمی پیروز 
شود، می تواند فاصله خود را با تیم های برتر 

لیگ کمتر کند.
تیم آویژه صنعت پارسای مشهد امسال با 
جذب سرمربی خارجی تا به این جای کار 
عملکرد بسیار خوبی در مسابقات داشته و 
شور و هیجان خاصی را در بین علاقه مندان 
به بسکتبال ایجاد کرده است. این تیم متشکل 
از بازیکنان بومی و غیر بومی روانه رقابت ها 
شده و در 1۰ بازی که انجام داده 7 برد و فقط 
3 باخت داشته است و اکنون با 17 امتیاز در 
رده ششم قرار دارد. آمارها بیانگر این است که 
نتایج بازی های تیم مشهدی در رقابت با رقبا 
خیلی نزدیک بوده است و این موضوع نشان 

می دهد که این تیم به خوبی امتیاز می گیرد 
اما در دقایق پایانی نتیجه را واگذار می کند 
و این مسئله نیازمند آنالیز و برطرف کردن 
ضعف تاکتیک تیم است. این تیم که تاکنون 
فقط مقابل شیمیدر قم، شهرداری گرگان و 
پتروشیمی ماهشهر شکست خورده است، این 
روزها روحیه خیلی خوبی دارد و می تواند در 
مقابل هرتیمی زهردار ظاهر شود که تاکنون 
هم چنین بوده است.اما بازی امروز مقابل 
مهرام بسیار سخت و نفس گیر خواهد بود. 
مهرام تیمی است که از بازیکنان ملی پوش 
زیادی برخوردار است و در کارنامه اش شش 
بار قهرمانی لیگ برتر و حضور در قهرمانی 
جام باشگاه های آسیا دیده می شود. حضور 
صمد نیکخواه بهرامی و چند ملی پوش دیگر 
در مهرام تهران و هدایت مصطفی هاشمی 
می تواند به جذابیت های این بازی اضافه کند؛ 
موضوعی که باعث می شود تماشاگران زیادی 
روانه محل مسابقات شوند.با این حال آویژه 
صنعت پارسا تیم دست و پا بسته ای نیست و 
می تواند در مشهد از امتیاز میزبانی به خوبی 

استفاده کند و  جایگاه خود را ارتقا دهد.
 مربی تیم بسکتبال آویژه صنعت پارسا با 
بیان این که بازیکنان اصلی مصدوم و محروم 
تیم به تمرینات بازگشته اند، می گوید:برای 
بازی امروز تمام بازیکنان اصلی را در اختیار 
داریم و مشکلی در این زمینه نداریم. محمد 
قیاسی درباره رویارویی با تیم قدرتمند مهرام ، 
می افزاید: مهرام تیمی پرافتخار در ایران است 
که حتی یک بازی کمتر هم دارد و هنوز بازیکن 
خارجی خود را به خدمت نگرفته است. چند 
بازیکن ملی پوش دارد و قطعا کار سختی پیش 

روی این تیم داریم.
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